

# **Mille Kristine Klink ApS**

**Classensgade 17A, 3. tv., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 41 58 83 06**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2026.

---

Mille Kristine Klink  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Mille Kristine Klink ApS  
Classensgade 17A, 3. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 41 58 83 06  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

### Direktion

Mille Kristine Klink, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.047</b>	<b>-9.413</b>
Indtægt af kapitalinteresse	173.548	273.363
Andre finansielle indtægter	91.909	0
Øvrige finansielle omkostninger	-75.449	-165.070
<b>Resultat før skat</b>	<b>171.961</b>	<b>98.880</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>171.961</b>	<b>98.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	13.161	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.120
<b>Disponeret i alt</b>	<b>171.961</b>	<b>98.880</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	<u>150.000</u>	<u>1.886.886</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>1.886.886</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>1.886.886</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>249.379</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>249.379</u>
Likvide beholdninger	<u>1.538.377</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.538.377</u></b>	<b><u>249.379</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.688.377</u></b>	<b><u>2.136.265</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	617.612	604.451
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>816.412</b>	<b>779.451</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	408.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	864.121	940.592
Anden gæld	344	236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	871.965	1.356.814
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>871.965</b>	<b>1.356.814</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.688.377</b>	<b>2.136.265</b>

**1 Medarbejderforhold**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	640.571	122.000	802.571
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.120	135.000	98.880
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	604.451	135.000	779.451
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.161	158.800	171.961
	<b>40.000</b>	<b>617.612</b>	<b>158.800</b>	<b>816.412</b>

**Noter**

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>